ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

"___" ______ 2022 г.

                                                             № ___
Об установлении базового размера арендной платы на 2023 год

В соответствии со статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации и в связи с повышением индекса цен на платные услуги, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района «Шилкинский район»

РЕШИЛ:

1. Установить базовый размер арендной платы на 2023 год за пользование объектами недвижимого муниципального имущества за 1 квадратный метр в размере 14 руб. 62 коп. (Четырнадцать) рублей 62 копейки.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава муниципального

района «Шилкинский район»

                               С.В.Воробьёв